
1/4

办公品类询比价函

各受邀报价单位：

因中国水电四局沈阳汽车城产城融合示范区项目办公品类材料采购需要，我

公司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年

12 月 9 日下午 17：00 前将报价文件发送至邮箱。

一、拟采购货物一览表

序

号
货物名称

规格型号、主要技术

参数及标准配置
单位 数量 备注

1 洗洁精 白猫 2KG/4 桶装 箱 4.00

2 抽纸

纸 张 规 格 ：

132mm*190mm，6 包/

提*12 提/箱

箱 4.00

3 抽纸 擦手纸，20 包/箱 箱 1

4 保温壶 2L 个 2

5 垃圾桶 圆形脚踩 个 15

6 垃圾桶 26.5*29cm 个 5

7 碳粉盒 HP 179fnw 个 10

8 侧边柜 118*95.5cm 个 2

9 手电筒 神火牌 个 5

10 餐具 常规 套 30

11 厨具 常规 套 2

12 厨师服 夏季/冬季 套 4

13 电油汀 美的 NY2513-16JW 个 2

14 平板小推车 70*50mm 辆 1

15 单人床 1.2*2m 张 16



2/4

16 厨师口罩 成人 盒 1

备注：本次询价数量仅为估算数量，不作为最终结算量，具体供货数量以实

际通知为准，成交供应商不得因此向采购人提出任何补偿要求。

二、采购要求

1、本次询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细参数，报

价包含货物制造、运输费、保险费、装车费（卸车由采购方负责）、13%的增值

税、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商后不再

增补任何费用。

2、交货期：2023 年 12 月 15 日前

3、计量方式：计件。

4、交货地点：中国水电四局沈阳汽车城产城融合示范区项目部。

5、质量标准或要求：符合国际标准及行业标准。

6、响应人的资质要求：响应人须是中国电建水电四局 2022 年度电建商城采

购入围供应商。

7、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、报价表

3.1.1、报价汇总表 单位：元

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 综合单价 P 合计 备注

1 洗洁精 白猫 2KG/4 桶装 箱 4.00

2 抽纸

纸 张 规 格 ：

132mm*190mm，6 包/提

*12 提/箱

箱 4.00

3 抽纸 擦手纸，20 包/箱 箱 1

4 保温壶 2L 个 2

5 垃圾桶 圆形脚踩 个 15

6 垃圾桶 26.5*29cm 个 5

7 碳粉盒 HP 179fnw 个 10

8 侧边柜 118*95.5cm 个 2

9 手电筒 神火牌 个 5

10 餐具 常规 套 30



3/4

11 厨具 常规 套 2

12 厨师服 夏季/冬季 套 4

13 电油汀 美的 NY2513-16JW 个 2

14 平板小推车 70*50mm 辆 1

15 单人床 1.2*2m 张 16

16 厨师口罩 成人 盒 1

合计

税率 13%

注：

1、到站含税总计=不含税金额总计+不含税金额总计×增值税率；

2、税款总计=不含税金额总计×增值税率。

3、《中国水利水电第四工程局有限公司 2022 年度电建商城框架采购项目招

标文件》相应条款及其补遗答疑、澄清回复文件、入围通知书等是本次询比价工

作不可分割的一部分。

投标人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年 月 日

四、联系方式

招标人：中国水电四局南方工程公司

地址：广东省珠海市香洲区唐家湾镇珠海信息港 A幢 1912 室

邮编：519080

联系人：李京航

电话：0756-3218072

项目名称：中国水电四局沈阳汽车城产城融合示范区项目

项目地址：辽宁省沈阳市大东区国瑞城 EA 座



4/4

联系人：李宁

电话：18697038643

电子邮箱：654816564@qq.com

2023 年 12 月 4 日


